lites diu durare faciunt, fictis appellationibus et commissionibus

⚫ utuntur, nisi probaverint causas appellationum, et commissionum

hujusmodi veras esse, et ipsas vel revelantes, et ad juris sui de-

clarationem, judicis , vel vicecancellarii , seu praesidentis praedi-

⚫cti arbitrio puniantur, et parti adversae quam indebite vexave-

rint, de damnis, et interesse quae propterea incurrerit, teneantur .

2 32. Verum cum dicti procuratores gravia gerent negotia,

similiter in moribus graves, ecc...... Omittit. De vita morib.

་

D

D

.833. Etnihilominus, quod de caetero nullus in sacerdotio , ecc ...

Omittit. Declar. ne sint sacerdotes vel beneficiati

❤
234. Caeterum cum advocati, et procuratores juxta sui labo-

ris meritum sint praemiandi, statuimus, et etiam ordinamus, quod

in causis, in quibus simpliciter, et de plano, aut per audientiam

contradictorum, sive in contumaciam partis adversae, vel alias in

» causis levibus , in quibus non sit magna jurium discussio , advocati,

. in prima viginti , in secunda duodecim, in tertia instantia octo ;

procuratores similiter in prima decem, in secunda septem, ac in

» tertia instantia hujusmodi, quatuor florenis similibus sint contenti .

» Praeter ea volumus , et etiam ordinamus, decem grossos Turonen-

ses circa taxam literarum apostolicarum, et poenitentiariae prae-

dictarum, ac minutarum earumdem literarum apostolicarum nec

› non in bulla, et regestis Apostolicis ac dictae poenitentiariae nec

» non salarii notariorum , et aliorum quorumlibet, pro uno dumtaxat

floreno de camera computari .

*

»

235. Verum ut hujusmodi nostrae constitutiones et ordinatio-

nes ad omnium perveniant notitiam , eas in audientia praedicta sin-

gulis annis in kal. octobris publicari, nec non in libris cancel.

praedictae inscribi , et registrari volumus per praesentes,
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Nulli ergo, ecc.

. Datum Gebennis kal. septembris . Pontificatus nostri anno I,

» idest 1 settembre 1428. »

Contra asserentes in literis apostolicis, se esse tales quales non sunt,

pro earumdem literarum expeditione gratis consequenda.

D

D

INNOCENTIUS PAPA VIII.

INNOCENTIUS EPISCOPUS

Servus servorum Dei. - Adperpetuam rei memoriam.

. Cum sicut non sine displicentia accepimus nonnulli conscien-

tiae suae prodigi , et avaritiae morbo laborantes , ut literas aposto-

licas gratis expediant, et officiales debita eorum portione defrau-

» dent in eisdem literis se nonnumquam venerabilium fratrum no-